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全9戦
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 4 小島　庸平 三重県 068681 16.0 20.0 20.0 15.0 20.0 18.0 25.0 22.0 25.0 18.0 25.0 25.0 13.0 16.0 278.0

2 6 小方　誠 神奈川県 700169 18.0 18.0 25.0 22.0 22.0 22.0 12.0 20.0 16.0 22.0 15.0 18.0 22.0 20.0 272.0

3 3 平田　優 兵庫県 068796 22.0 13.0 18.0 16.0 18.0 25.0 18.0 25.0 20.0 11.0 18.0 22.0 18.0 22.0 266.0

4 1 成田　亮 宮城県 122183 25.0 25.0 15.0 20.0 25.0 11.0 22.0 13.0 18.0 20.0 15.0 14.0 25.0 248.0

5 5 熱田　孝高 宮城県 920907 20.0 7.0 22.0 25.0 13.0 15.0 20.0 14.0 22.0 25.0 22.0 13.0 20.0 238.0

6 13 田中　教世 兵庫県 108095 11.0 22.0 16.0 14.0 16.0 20.0 9.0 15.0 14.0 20.0 14.0 16.0 187.0

7 166 星野　優位 埼玉県 193755 15.0 12.0 13.0 6.0 11.0 10.0 11.0 10.0 15.0 13.0 16.0 12.0 25.0 14.0 183.0

8 822 三原　拓也 兵庫県 602055 13.0 15.0 10.0 13.0 12.0 13.0 13.0 16.0 13.0 20.0 10.0 12.0 160.0

9 8 深谷　広一 佐賀県 190445 12.0 10.0 9.0 11.0 9.0 8.0 14.0 11.0 11.0 15.0 9.0 14.0 11.0 13.0 157.0

10 7 星野　裕 兵庫県 601419 10.0 14.0 14.0 12.0 16.0 10.0 12.0 12.0 16.0 11.0 11.0 15.0 153.0

11 11 北居　良樹 大阪府 066976 14.0 16.0 8.0 10.0 14.0 6.0 15.0 9.0 10.0 12.0 8.0 6.0 128.0

12 331 新井　宏彰 兵庫県 168205 15.0 14.0 16.0 18.0 13.0 14.0 16.0 18.0 124.0

13 18 尾崎　友哉 静岡県 152055 7.0 8.0 7.0 8.0 9.0 8.0 7.0 8.0 10.0 7.0 7.0 8.0 11.0 105.0

14 408 増田　一将 東京都 125710 5.0 11.0 6.0 18.0 7.0 6.0 12.0 9.0 12.0 15.0 101.0

15 911 斉藤　嵩 東京都 601844 9.0 6.0 12.0 9.0 7.0 2.0 6.0 6.0 6.0 8.0 10.0 8.0 89.0

16 793 池谷　優太 静岡県 602009 6.0 9.0 3.0 8.0 5.0 5.0 5.0 3.0 9.0 10.0 9.0 10.0 82.0

17 318 沼田　誠司 北海道 127662 8.0 3.0 11.0 6.0 7.0 7.0 8.0 9.0 7.0 66.0

18 24 鈴木　正明 東京都 217316 4.0 5.0 4.0 3.0 4.0 3.0 4.0 2.0 5.0 5.0 5.0 3.0 6.0 9.0 62.0

19 53 鎌倉　大樹 埼玉県 213411 2.0 7.0 5.0 5.0 4.0 3.0 6.0 5.0 5.0 42.0

20 32 小林　雅裕 熊本県 208638 5.0 4.0 2.0 3.0 4.0 4.0 7.0 3.0 32.0

21 33 中村　泰介 静岡県 113398 1.0 2.0 1.0 3.0 1.0 4.0 2.0 3.0 2.0 1.0 7.0 27.0

22 9 島崎　大祐 広島県 600796 10.0 12.0 22.0

23 73 高原　佳紀 福岡県 203370 1.0 4.0 1.0 2.0 1.0 4.0 6.0 19.0

24 84 佐々木　雅規 北海道 186907 2.0 4.0 1.0 1.0 2.0 8.0 18.0

25 80 桑垣　竜斗 広島県 187344 1.0 1.0 1.0 2.0 3.0 5.0 13.0

26 47 黒澤　良太 栃木県 193762 2.0 4.0 6.0

27 29 谷本　功志 福岡県 601482 3.0 2.0 5.0

28 89 岩本　徳雄 岐阜県 200650 4.0 4.0

29 26 Ａｒｎｏｎ　Ｔｈｅｐｌｉｂ 東京都 346251 3.0 1.0 4.0

備考

（暫定） 出走台数

ＨＳＲ九州

開催日

開催地

観客数
天候

第1戦
04/07

曇
23

5,300

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦

第2戦
04/21

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ

7,500
雨/曇り

24

第3戦
05/12

ｸﾞﾘｰﾝﾊﾟｰｸ弘楽園

4,000
曇り/晴れ

24

第4戦
05/26

スポーツランドSUGO

3,600
晴れ
25

第5戦
06/16

北海道オフロードパーク

5,500
晴れ
26

第6戦
07/14

藤沢ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ

3,000
晴れ
22

第7戦
09/08

名阪スポーツランド

6,600
雨/曇り

23

第9戦
10/20

スポーツランドSUGO

第8戦
10/06

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ
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全9戦
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 40 富田　俊樹 石川県 602075 25.0 22.0 18.0 25.0 18.0 18.0 16.0 22.0 20.0 16.0 13.0 22.0 18.0 22.0 275.0

2 39 竹中　純矢 千葉県 205499 20.0 25.0 22.0 18.0 22.0 22.0 18.0 18.0 10.0 20.0 16.0 16.0 20.0 25.0 272.0

3 35 山本　鯨 埼玉県 197162 18.0 20.0 25.0 22.0 25.0 25.0 22.0 25.0 22.0 20.0 12.0 18.0 254.0

4 16 井上　眞一 兵庫県 140753 22.0 18.0 20.0 20.0 13.0 14.0 15.0 14.0 18.0 25.0 11.0 190.0

5 44 佐藤　亮 宮城県 215693 15.0 13.0 15.0 12.0 16.0 16.0 22.0 20.0 18.0 13.0 15.0 175.0

6 615 須田　純 兵庫県 139790 14.0 12.0 12.0 15.0 11.0 12.0 14.0 12.0 12.0 9.0 10.0 14.0 16.0 7.0 170.0

7 03 渡辺　祐介 福島県 209816 3.0 6.0 2.0 6.0 5.0 11.0 25.0 20.0 25.0 25.0 18.0 2.0 16.0 164.0

8 43 小川　孝平 長野県 220542 15.0 16.0 6.0 14.0 8.0 13.0 8.0 18.0 9.0 25.0 14.0 14.0 160.0

9 113 田中　雅己 埼玉県 198676 8.0 13.0 11.0 8.0 16.0 20.0 20.0 15.0 22.0 10.0 14.0 3.0 160.0

10 46 安原　志 兵庫県 217910 16.0 16.0 10.0 10.0 10.0 3.0 3.0 14.0 15.0 15.0 6.0 22.0 4.0 144.0

11 48 近藤　祐介 埼玉県 602675 12.0 11.0 15.0 13.0 1.0 9.0 9.0 10.0 9.0 13.0 12.0 3.0 9.0 126.0

12 02 能塚　智寛 福岡県 223629 4.0 14.0 20.0 15.0 11.0 15.0 1.0 10.0 25.0 115.0

13 50 馬場　大貴 静岡県 221311 10.0 3.0 10.0 11.0 7.0 7.0 6.0 14.0 11.0 15.0 9.0 12.0 115.0

14 42 岡野　聖 大阪府 204065 10.0 14.0 16.0 14.0 16.0 11.0 20.0 101.0

15 06 渡辺　涼太 兵庫県 212627 11.0 4.0 9.0 8.0 11.0 13.0 7.0 5.0 10.0 11.0 89.0

16 45 上田　康平 岡山県 204278 6.0 4.0 7.0 12.0 13.0 10.0 4.0 8.0 64.0

17 49 稲垣　達樹 愛知県 602926 3.0 6.0 6.0 1.0 9.0 13.0 7.0 8.0 5.0 5.0 63.0

18 54 迫田　勇馬 大阪府 602022 7.0 3.0 5.0 5.0 7.0 11.0 12.0 3.0 7.0 60.0

19 01 佐々木　雅哉 宮城県 602064 1.0 1.0 3.0 2.0 4.0 5.0 7.0 15.0 3.0 41.0

20 52 道脇　右京 愛知県 208312 8.0 13.0 8.0 10.0 39.0

21 05 神島　央佐 大阪府 212042 7.0 8.0 11.0 2.0 5.0 2.0 35.0

22 70 大木　新太 埼玉県 223081 5.0 4.0 4.0 8.0 6.0 1.0 6.0 34.0

23 57 吉村　仁兵 兵庫県 203419 2.0 8.0 2.0 7.0 4.0 8.0 1.0 32.0

24 59 江原　大地 神奈川県 227648 5.0 5.0 5.0 9.0 2.0 2.0 2.0 30.0

25 61 勝山　聖 静岡県 205563 6.0 5.0 1.0 6.0 9.0 27.0

26 51 今野　陽平 宮城県 212495 3.0 3.0 6.0 4.0 7.0 4.0 27.0

27 88 伊藤　正憲 三重県 600824 12.0 13.0 25.0

28 22 斉木　達也 山梨県 193763 13.0 9.0 3.0 25.0

29 07 島崎　優 埼玉県 226017 9.0 8.0 1.0 5.0 1.0 24.0

30 62 石浦　諒 熊本県 215062 7.0 1.0 4.0 2.0 6.0 20.0

31 60 村上　洸太 栃木県 603782 1.0 4.0 12.0 17.0

32 78 垣内　伊吹 愛知県 223206 1.0 9.0 2.0 12.0

33 04 北原　岳哲 福岡県 603893 2.0 4.0 2.0 8.0

34 86 Ｓ　ＪＵＧＫＲＩＴ 埼玉県 056076 1.0 1.0

（暫定） 出走台数

ＨＳＲ九州

開催日

開催地

観客数
天候

第1戦
04/07

曇
37

5,300

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦

第2戦
04/21

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ

7,500
雨/曇り
39

第3戦
05/12

ｸﾞﾘｰﾝﾊﾟｰｸ弘楽園

4,000
曇り/晴れ

38

第4戦
05/26

スポーツランドSUGO

3,600
晴れ
40

第5戦
06/16

北海道オフロードパーク

5,500
晴れ
36

第6戦
07/14

藤沢ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ

3,000
晴れ
39

第7戦
09/08

名阪スポーツランド

6,600
雨/曇り

41

第9戦
10/20

スポーツランドSUGO

第8戦
10/06

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦

備考
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全9戦中6戦有効ポイント制
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計 有効P

1 3 池本　凌汰 北海道 223162 130.0 130.0

2 46 大塚　豪太 栃木県 234432 143.0 127.0

3 7 大久保　滉太 佐賀県 211639 133.0 122.0

4 6 佐々木　孝多 福島県 212589 79.0 79.0

5 69 横澤　拓夢 岩手県 222803 79.0 73.0

6 57 北野　幸汰 大阪府 215439 69.0 69.0

7 2 佐藤　稔之 神奈川県 229415 64.0 64.0

8 9 宗本　駿真 岡山県 214844 48.0 48.0

9 1 小林　邦義 埼玉県 221387 45.0 45.0

10 8 サンタナ　ルカスケンジ 三重県 229300 42.0 42.0

11 19 高原　秋斗 福岡県 604513 42.0 42.0

12 106 出原　忍 静岡県 900478 38.0 38.0

13 99 吉田　優弥 大分県 603890 38.0 38.0

14 131 長谷　健太 大阪府 219430 38.0 38.0

15 12 佐々木　悠大 青森県 216925 36.0 36.0

16 21 辻　拓人 滋賀県 216209 35.0 35.0

17 11 阿部　公亮 岩手県 203489 34.0 34.0

18 4 瀬戸　隆亮 神奈川県 603787 33.0 33.0

19 47 高輪　喜樹 茨城県 218535 32.0 32.0

20 159 江原　大空 神奈川県 227650 30.0 30.0

21 27 竹下　寿希也 佐賀県 218001 30.0 30.0

22 26 上間　優輝 大阪府 220891 26.0 26.0

23 24 林　憂人 岐阜県 603628 24.0 24.0

24 5 早川　太一 愛知県 204879 20.0 20.0

25 35 横澤　駿一 岩手県 222802 20.0 20.0

26 80 渡辺　環 福島県 224277 18.0 18.0

27 22 熊谷　海人 宮城県 221202 17.0 17.0

28 41 尾澤　謙吾 東京都 604645 16.0 16.0

29 15 藤田　勇 福島県 227497 16.0 16.0

30 115 下山　来夢 青森県 213903 16.0 16.0

31 10 植田　翔太 大阪府 604733 13.0 13.0

32 20 森地　槙之介 北海道 218445 13.0 13.0

33 36 藤若　徳季 静岡県 220520 12.0 12.0

34 130 田畑　廉 静岡県 222639 11.0 11.0

35 87 高木　駿 静岡県 224137 10.0 10.0

（暫定） 出走台数

ＨＳＲ九州

開催日

開催地

観客数
天候

第1戦
04/07

曇
58

5,300

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦
25.0

18.0

11.0

20.0

16.0

25.0

15.0

13.0

22.0

14.0

10.0

20.0

6.0

12.0

9.0

15.0

16.0

5.0

25.0

14.0

18.0

6.0

11.0

20.0

16.0

22.0

12.0

1.0

15.0

13.0

5.0

9.0

10.0

8.0

7.0

18.0

22.0

25.0

14.0

12.0

20.0

10.0

5.0

6.0

1.0

16.0

15.0

3.0

9.0

4.0

8.0

13.0

2.0

11.0

14.0

9.0

13.0

12.0

11.0

3.0

10.0

2.0

18.0

6.0

22.0

7.0

1.0

8.0

5.0

22.0

20.0

25.0

14.0

3.0

12.0

4.0

6.0

13.0

16.0

11.0

10.0

15.0

8.0

18.0

5.0

25.0

20.0

22.0

16.0

7.0

15.0

3.0

13.0

14.0

18.0

4.0

12.0

5.0

6.0

11.0

10.0

20.0

22.0

11.0

16.0

13.0

18.0

8.0

14.0

25.0

12.0

6.0

9.0

15.0

10.0

4.0

5.0

第2戦
04/21

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ

7,500
雨/曇り
95

第3戦
05/12

ｸﾞﾘｰﾝﾊﾟｰｸ弘楽園

4,000
曇り/晴れ

75

第4戦
05/26

スポーツランドSUGO

3,600
晴れ
89

第5戦
06/16

北海道オフロードパーク

5,500
晴れ
61

第6戦
07/14

藤沢ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ

3,000
晴れ
69

第7戦
09/08

名阪スポーツランド

6,600
雨/曇り
89

第9戦
10/20

スポーツランドSUGO

第8戦
10/06

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計 有効P第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦

36 25 小原　堅斗 岩手県 203526 9.0 9.0

37 37 坂下　巧 北海道 224369 9.0 9.0

38 13 西　元気 神奈川県 218618 8.0 8.0

39 39 松本　航 奈良県 231723 8.0 8.0

40 164 松永　大樹 愛知県 199553 7.0 7.0

41 103 川口　尚希 青森県 604410 7.0 7.0

42 94 大村　尚成 愛知県 603711 7.0 7.0

43 62 杉野　稔 広島県 178344 7.0 7.0

44 16 佐藤　翔太 宮城県 212490 6.0 6.0

45 31 池田　裕樹 千葉県 605238 4.0 4.0

46 43 高本　直 熊本県 214765 4.0 4.0

47 18 森永　彩斗 愛知県 232330 3.0 3.0

48 29 尾澤　祥太 東京都 602073 3.0 3.0

49 33 山口　航 岡山県 602029 2.0 2.0

50 91 土屋　元希 岐阜県 226162 2.0 2.0

51 116 平山　樹 青森県 213902 2.0 2.0

52 56 小林　秀真 群馬県 229195 1.0 1.0

53 38 和泉　夏輝 徳島県 215437 1.0 1.0

54 161 本田　昭嗣 北海道 187594 1.0 1.0

備考

8.0

7.0

4.0

4.0

3.0

2.0

7.0

4.0

9.0

7.0

2.0

1.0

9.0

8.0

2.0

1.0

7.0

3.0

2.0

1.0
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全9戦中6戦有効ポイント制
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計 有効P

1 46 大塚　豪太 栃木県 234432 155.0 137.0

2 10 植田　翔太 大阪府 604733 95.0 95.0

3 3 池本　凌汰 北海道 223162 92.0 92.0

4 106 出原　忍 静岡県 900478 86.0 86.0

5 6 佐々木　孝多 福島県 212589 82.0 82.0

6 7 大久保　滉太 佐賀県 211639 81.0 81.0

7 69 横澤　拓夢 岩手県 222803 79.0 79.0

8 2 佐藤　稔之 神奈川県 229415 65.0 65.0

9 57 北野　幸汰 大阪府 215439 64.0 64.0

10 47 高輪　喜樹 茨城県 218535 55.0 55.0

11 1 小林　邦義 埼玉県 221387 48.0 48.0

12 12 佐々木　悠大 青森県 216925 46.0 46.0

13 21 辻　拓人 滋賀県 216209 45.0 45.0

14 29 尾澤　祥太 東京都 602073 45.0 45.0

15 159 江原　大空 神奈川県 227650 43.0 43.0

16 8 サンタナ　ルカスケンジ 三重県 229300 42.0 42.0

17 20 森地　槙之介 北海道 218445 37.0 37.0

18 131 長谷　健太 大阪府 219430 30.0 30.0

19 22 熊谷　海人 宮城県 221202 29.0 29.0

20 19 高原　秋斗 福岡県 604513 29.0 29.0

21 9 宗本　駿真 岡山県 214844 24.0 24.0

22 16 佐藤　翔太 宮城県 212490 23.0 23.0

23 26 上間　優輝 大阪府 220891 22.0 22.0

24 56 小林　秀真 群馬県 229195 22.0 22.0

25 94 大村　尚成 愛知県 603711 21.0 21.0

26 25 小原　堅斗 岩手県 203526 19.0 19.0

27 4 瀬戸　隆亮 神奈川県 603787 18.0 18.0

28 15 藤田　勇 福島県 227497 17.0 17.0

29 99 吉田　優弥 大分県 603890 16.0 16.0

30 17 佐藤　崇弘 北海道 225872 14.0 14.0

31 18 森永　彩斗 愛知県 232330 12.0 12.0

32 5 早川　太一 愛知県 204879 11.0 11.0

33 74 林　友太 長野県 188327 10.0 10.0

34 11 阿部　公亮 岩手県 203489 8.0 8.0

35 132 松浦　勝志 福島県 218748 7.0 7.0

（暫定） 出走台数

ＨＳＲ九州

開催日

開催地

観客数
天候

第1戦
04/07

曇
58

5,300

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦
25.0

14.0

18.0

18.0

22.0

25.0

16.0

20.0

8.0

15.0

13.0

11.0

22.0

6.0

12.0

4.0

10.0

3.0

9.0

1.0

5.0

25.0

15.0

22.0

20.0

18.0

7.0

16.0

10.0

13.0

12.0

14.0

9.0

5.0

11.0

4.0

6.0

8.0

1.0

22.0

18.0

20.0

14.0

2.0

25.0

15.0

16.0

3.0

8.0

10.0

4.0

9.0

13.0

7.0

5.0

6.0

1.0

12.0

11.0

25.0

15.0

20.0

14.0

11.0

18.0

16.0

6.0

12.0

10.0

13.0

4.0

22.0

9.0

7.0

5.0

8.0

18.0

11.0

22.0

25.0

5.0

8.0

20.0

13.0

6.0

16.0

12.0

14.0

10.0

1.0

15.0

9.0

7.0

22.0

12.0

25.0

14.0

20.0

16.0

18.0

10.0

13.0

15.0

8.0

11.0

1.0

7.0

9.0

16.0

13.0

12.0

6.0

7.0

11.0

14.0

20.0

15.0

10.0

1.0

3.0

9.0

5.0

8.0

第2戦
04/21

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ

7,500
雨/曇り
93

第3戦
05/12

ｸﾞﾘｰﾝﾊﾟｰｸ弘楽園

4,000
曇り/晴れ

75

第4戦
05/26

スポーツランドSUGO

3,600
晴れ
86

第5戦
06/16

北海道オフロードパーク

5,500
晴れ
58

第6戦
07/14

藤沢ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ

3,000
晴れ
70

第7戦
09/08

名阪スポーツランド

6,600
雨/曇り
91

第9戦
10/20

スポーツランドSUGO

第8戦
10/06

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計 有効P第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦

36 27 竹下　寿希也 佐賀県 218001 7.0 7.0

37 32 山本　翔太 岩手県 221832 6.0 6.0

38 103 川口　尚希 青森県 604410 5.0 5.0

39 24 林　憂人 岐阜県 603628 5.0 5.0

40 107 大城　正直 静岡県 219474 4.0 4.0

41 52 中島　章悟 愛知県 602079 4.0 4.0

42 68 佐々木　麗哉 宮城県 224065 4.0 4.0

43 34 田中　斗樹 三重県 223953 3.0 3.0

44 108 阿部　大輝 岩手県 207929 3.0 3.0

45 115 下山　来夢 青森県 213903 3.0 3.0

46 91 土屋　元希 岐阜県 226162 2.0 2.0

47 44 高関　響祐 北海道 221443 2.0 2.0

48 37 坂下　巧 北海道 224369 2.0 2.0

49 36 藤若　徳季 静岡県 220520 2.0 2.0

50 61 市川　悠輝 滋賀県 223838 2.0 2.0

51 130 田畑　廉 静岡県 222639 1.0 1.0

備考

7.0

2.0

2.0

3.0

3.0

2.0

1.0

3.0

4.0

2.0

6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

4.0

2.0
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全9戦中6戦有効ポイント制
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計 有効P

1 4 竹内　優菜 静岡県 224182 156.0 138.0

2 1 邵　洋子 京都府 212040 133.0 133.0

3 2 安原　さや 兵庫県 215326 142.0 128.0

4 3 畑尾　樹璃 熊本県 221182 102.0 102.0

5 13 久保　まな 京都府 226394 95.0 87.0

6 63 川村　真理子 茨城県 198880 83.0 83.0

7 12 本田　七海 大阪府 227155 85.0 75.0

8 6 延永　若菜 福岡県 215322 71.0 71.0

9 10 高橋　絵莉子 埼玉県 225708 67.0 67.0

10 5 伊集院　忍 埼玉県 205505 64.0 64.0

11 8 菅原　悠花 愛知県 230221 59.0 59.0

12 11 西　翔子 京都府 215440 54.0 54.0

13 16 神田橋　芽 神奈川県 225197 53.0 53.0

14 14 佐々木　奈津美 北海道 602685 38.0 38.0

15 17 大木　栞 埼玉県 229099 36.0 36.0

16 47 鈴木　麗菜 愛知県 233259 29.0 29.0

17 27 石本　麻衣 大阪府 232850 28.0 28.0

18 15 金尾　里香 埼玉県 234031 24.0 24.0

19 7 勝股　七海 千葉県 227016 22.0 22.0

20 28 木嶋　由佳 新潟県 230315 19.0 19.0

21 25 渡辺　彩織 奈良県 233791 19.0 19.0

22 30 永井　歩夢 東京都 233020 18.0 18.0

23 19 佐伯　星名 千葉県 205513 16.0 16.0

24 18 山本　泉 兵庫県 700385 15.0 15.0

25 38 佐藤　鈴夏 愛知県 232324 13.0 13.0

26 36 半田　こはく 千葉県 234564 13.0 13.0

27 20 小栗山　英華 福島県 605240 13.0 13.0

28 22 藤本　真衣 埼玉県 226696 11.0 11.0

29 29 須藤　楓香 埼玉県 238587 9.0 9.0

30 26 林　未波 岐阜県 603633 8.0 8.0

31 73 秋本　のぞみ 秋田県 216029 4.0 4.0

32 57 澤村　玲菜 千葉県 223916 3.0 3.0

33 24 近藤　香織 愛知県 127683 3.0 3.0

34 51 井上　あゆみ 熊本県 602037 3.0 3.0

35 45 吉田　結耶 岩手県 227086 1.0 1.0

（暫定） 出走台数

ＨＳＲ九州

開催日

開催地

観客数
天候

第1戦
04/07

曇
29

5,300

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦
22.0

25.0

14.0

20.0

22.0

25.0

20.0

6.0

15.0

10.0

13.0

18.0

16.0

12.0

9.0

11.0

7.0

2.0

5.0

6.0

4.0

8.0

3.0

18.0

25.0

20.0

14.0

22.0

16.0

11.0

13.0

15.0

10.0

12.0

9.0

10.0

12.0

18.0

16.0

15.0

13.0

5.0

11.0

7.0

9.0

14.0

2.0

8.0

4.0

3.0

22.0

20.0

25.0

18.0

12.0

14.0

10.0

16.0

15.0

9.0

7.0

2.0

13.0

4.0

11.0

8.0

5.0

1.0

6.0

3.0

22.0

25.0

20.0

18.0

8.0

16.0

10.0

15.0

9.0

14.0

12.0

11.0

5.0

3.0

7.0

13.0

6.0

2.0

4.0

1.0

25.0

20.0

16.0

22.0

15.0

14.0

13.0

18.0

9.0

8.0

11.0

12.0

10.0

2.0

6.0

1.0

5.0

7.0

3.0

4.0

25.0

18.0

22.0

20.0

14.0

16.0

13.0

9.0

11.0

6.0

12.0

7.0

8.0

4.0

10.0

1.0

5.0

15.0

2.0

3.0

第2戦
04/21

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ

7,500
雨/曇り

44

第3戦
05/12

ｸﾞﾘｰﾝﾊﾟｰｸ弘楽園

4,000
曇り/晴れ
39

第4戦
05/26

スポーツランドSUGO

3,600
晴れ
41

第5戦
06/16

北海道オフロードパーク

5,500
晴れ
30

第6戦
07/14

藤沢ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ

3,000
晴れ
44

第7戦
09/08

名阪スポーツランド

6,600
雨/曇り

38

第9戦
10/20

スポーツランドSUGO

第8戦
10/06

ｵﾌﾛｰﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計 有効P第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦

36 66 石井　はづき 大阪府 236679 1.0 1.0

37 52 田村　美幸 岡山県 227779 1.0 1.0

備考

1.0

1.0
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